
  

 
  Код 

 Форма по 

ОКУД 
301017 

МАДОУ  МО «СГО» - д/с № 3 «Золотая рыбка» по ОКПО 51803054 
(наименование организации) 

 Номер 
документа 

Дата 
составления 

ПРИКАЗ 173/1-О 13.09.2024 

О внесении изменений и дополнений 

в приказ от 30.08.2024 г. №151-О 
 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» № 273 от 

27.12.2012, Законом РФ «О защите прав потребителей», «Правилами оказания платных 

образовательных услуг», утвержденными Постановлением Правительства РФ 15.08.2013 № 

706, и на основании Устава ДОУ, Лицензии от 18.02.2016 № ДДО-1874 серия 39Л01 № 

0000741 на осуществление образовательной деятельности (Приложение № 1 - 

дополнительное образование детей и взрослых), Положения об оказании платных 

образовательных услуг МАДОУ МО «СГО» - д/с № 3 «Золотая рыбка», заявления родителей 

(законных представителей), в целях полного удовлетворения образовательных потребностей 

воспитанников и их родителей (законных представителей), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 30.08.2024 г. № 151-О «Об организации 

дополнительных платных образовательных услуг и иной приносящей доход деятельности». 

2. Пункт 2 изложить в новой редакции: 

«Утвердить перечень дополнительных платных образовательных услуг согласно 

утвержденным дополнительным общеразвивающим программам по состоянию на 30.08.2024 

г. и иной приносящей доход деятельности (Приложение № 1).  

3. Приложение № 1 изложить в новой редакции (Приложение №1). 

4. Приложение № 2 изложить в новой редакции (Приложение №2). 

5. Приложение № 3 изложить в новой редакции (Приложение №3). 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                Е.А. Чекунова 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



  

 
Приложение №1 

к Приказу от 13.09.2024 № 173/1-О 
«О внесении изменений и дополнений 
в приказ от 30.08.2024 г. №151-О» 

 
Перечень дополнительных платных услуг 

в 2024/2025 учебном году 

 

 
Наименование 

платной услуги 
Направленность 

Кол-во 

занятий в 

месяц 

Стоимость 

за 1 занятие 

Стоимость 

услуги в 

месяц 

Форма 

услуги 

1 «Крепыш» физкультурно-

спортивная 
8 200 руб. 1600 групповая 

2 «Рукопашный бой» физкультурно-
спортивная 

12 200 руб. 2400 групповая 

Иное 

1 «День рождения» по запросу 2500 руб. - групповая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



  

Приложение №2 
к Приказу от 13.09.2024 № 173/1-О 
«О внесении изменений и дополнений 

в приказ от 30.08.2024 г. №151-О» 

 
Состав руководителей дополнительных платных образовательных услуг 

в 2024/2025 учебном году 

 

 

 

 
Наименование 

платной услуги 
ФИО Должность  

1 «Крепыш» Зонин Ю.А. тренер 

2 «Рукопашный бой» Фатхуллин А. воспитатель 

3 «День рождения» 
Лебедева Н.Г. 

творческая группа  

зам. заведующего по УВР 

педагоги 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 
Приложение №2 
к Приказу от 13.09.2024 № 173/1-О 
«О внесении изменений и дополнений 
в приказ от 30.08.2024 г. №151-О» 

 

 

Стоимость дополнительных образовательных услуг 

 

 
Наименование платной 

услуги 

Кол-во занятий в 

месяц 

Стоимость за 

1 занятие 

Стоимость услуги в 

месяц 

1 «Крепыш» 8 200 руб. 1600 

2 «Рукопашный бой» 12 200 руб. 2400 

Иное 

1 «День рождения» 1 2500 руб. - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-20T13:57:43+0200




